

ESBEESTECH ApS

Foldegade 33, 1. 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 76 65 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Søren Bøge Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESBEESTECH ApS Foldegade 33, 1. 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 76 65 06
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Søren Bøge Sørensen, Adm. Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Esbees Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle produkter, så som IT-managementsystemer til B2B-markedet og apps til B2C-markedet efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50 % af sin selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og har vurderet, at selskabets aktiviteter fortsat kan drives, og at kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-12.190	-7.672
Andre finansielle indtægter	4.557	3.744
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.997</u>	<u>-1.815</u>
Resultat før skat	-9.630	-5.743
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.630</u>	<u>-5.743</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.630</u>	<u>-5.743</u>
Disponeret i alt	<u>-9.630</u>	<u>-5.743</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>88.101</u>	<u>78.544</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.101</u>	<u>78.544</u>
Likvide beholdninger	<u>1.840</u>	<u>23.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.941</u>	<u>102.199</u>
Aktiver i alt	<u>89.941</u>	<u>102.199</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	<u>-58.871</u>	<u>-49.241</u>
Egenkapital i alt	<u>46.129</u>	<u>55.759</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>35.812</u>	<u>38.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.812</u>	<u>46.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.812</u>	<u>46.440</u>
Passiver i alt	<u>89.941</u>	<u>102.199</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Medarbejderforhold**
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	105.000	-49.241	55.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.630</u>	<u>-9.630</u>
	<u>105.000</u>	<u>-58.871</u>	<u>46.129</u>

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50 % af sin selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og har vurderet, at selskabets aktiviteter fortsat kan drives, og at kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2025	2024
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esbees Holding ApS, CVR-nr. 41091509, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
